MC SAYAN

57 C. Reg. MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 5/ Prova - Olevano

MX1 Top + MX2 Top

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:31:32

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

07/05/2017 10:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 9:33:16.584
(154) Schito Jacopo Andrea 2 1:30.072 +13.225 9:34:46.656
1 9:33:06.630 3 1:30.469 +13.622 9:36:17.125
2 1:23.128 +12.438 9:34:29.758 4 1:25.266 +8.419 9:37:42.391
3 1:18.672 +7.982 9:35:48.430 5 1:21.741 +4.894 9:39:04.132
4 1:27.809 +17.119 9:37:16.239 6 1:17.510 +0.663 9:40:21.642
5 1:11.983 +1.293 9:38:28.222 7 1:51.138 +34.291 9:42:12.780
6 1:39.244 +28.554 9:40:07.466 8 1:19.245 +2.398 9:43:32.025
7 1:50.403 +39.713 9:41:57.869 9 1:25.332 +8.485 9:44:57.357
8 9:43:08.559 10 9:46:14.204
9 1:45.358 +34.668 9:44:53.917 1 1:33.140 +16.293 9:47:47.344
10 1:26.995 +16.305 9:46:20.912
(375) Langella Carlo
(338) Coda Carlo 1 9:33:04.095
1 9:33:19.199 2 1:25.029 +7.440 9:34:29.124
2 1:22.190 +10.976 9:34:41.389 3 1:38.798 +21.209 9:36:07.922
3 1:20.620 +9.406 9:36:02.009 4 1:24.368 +6.779 9:37:32.290
4 1:19.068 +7.854 9:37:21.077 5 1:20.920 +3.331 9:38:53.210
5 1:13.240 +2.026 9:38:34.317 6 1:20.804 +3.215 9:40:14.014
6 1:22.911 +11.697 9:39:57.228 7 2:31.568 +1:13.979 9:42:45.582
7 1:11.537 +0.323 9:41:08.765 8 9:44:03.171
8 1:22.037 +10.823 9:42:30.802 9 1:26.561 +8.972 9:45:29.732
9 1:12.241 +1.027 9:43:43.043 10 1:30.027 +12.438 9:46:59.759
10 1:37.567 +26.353 9:45:20.610
1 9:46:31.824 (515) Di Carlo Giuseppe
1 9:33:31.457
(822) Morelli Luca 2 1:31.162 +12.823 9:35:02.619
1 0:33:28.116 3 1:30.297 +11.958 9:36:32.916
2 1:21.070 +8.920 9:34:49.186 4 1:18.702 +0.363 9:37:51.618
3 1:20.622 +8.472 9:36:09.808 5 9:39:09.957
4 1:17.368 +5.218 9:37:27.176 6 1:32.377 +14.038 9:40:42.334
5 1:30.667 +18.517 9:38:57.843 7 1:18.683 +0.344 9:42:01.017
6 1:13.274 +1.124 9:40:11.117 8 1:44.675 +26.336 9:43:45.692
7 1:26.567 +14.417 9:41:37.684 9 1:19.212 +0.873 9:45:04.904
8 1:24.329 +12.179 9:43:02.013 10 1:19.243 +0.904 9:46:24.147
9 1:13.335 +1.185 9:44:15.348
10 1:34.274 +22.124 9:45:49.622 (44) Di Bari Daniele
1 9:47:01.772 1 9:33:29.190
2 1:28.859 +9.667 9:34:58.049
(734) Galdi Adolfo 3 1:29.082 +9.890 9:36:27.131
1 9:32:57.450 4 1:32.651 +13.459 9:37:59.782
2 1:23.687 +10.867 9:34:21.137 5 1:21.138 +1.946 9:39:20.920
3 1:21.726 +8.906 9:35:42.863 6 1:51.842 +32.650 9:41:12.762
4 1:25.580 +12.760 9:37:08.443 7 1:20.016 +0.824 9:42:32.778
5 1:14.003 +1.183 9:38:22.446 8 1:52.089 +32.897 9:44:24.867
6 1:22.837 +10.017 9:39:45.283 9 9:45:44.059
7 1:13.442 +0.622 9:40:58.725 10 1:36.647 +17.455 9:47:20.706
8 1:27.975 +15.155 9:42:26.700
9 1:13.194 +0.374 9:43:39.894
10 1:22.767 +9.947 9:45:02.661
1 9:46:15.481
(23) Strefezza Mirko
1 9:33:08.891
2 1:23.374 +7.910 9:34:32.265
3 1:23.377 +7.913 9:35:55.642
4 1:33.134 +17.670 9:37:28.776
5 2:05.494 +50.030 9:39:34.270
6 1:18.224 +2.760 9:40:52.494
7 1:17.953 +2.489 9:42:10.447
8 1:16.127 +0.663 9:43:26.574
9 1:16.132 +0.668 9:44:42.706
10 1:28.354 +12.890 9:46:11.060
1 9:47:26.524
(751) Morgera Ciro
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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